
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Moravská Třebová IČ: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037

57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: IČ: 25260766

DIČ: CZ25260766

56802

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

52 003,34

Celkem

Moravská Třebová

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

299 638,30

247 634,96

0,00

0,00

247 634,96

SO 01 - Jednotná kanalizace - 3 Přípojka pro faru čp 961 - ZMĚNA 1

0,00

0,00

247 634,96

V Zahrádkách 3

Svitavy

EVT Stavby s.r.o.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

4 HSV

5 HSV

8 HSV

97 HSV

99 HSV

Cena celkem

Rozpočet zahrnuje:

Přípojku pro faru čp. 961/40 od šachty DŠ1

Celkem

7 572,76Vodorovné konstrukce

154 536,97Zemní práce

4 656,08Staveništní přesun hmot

247 634,96

3 936,06Komunikace

74 768,36Trubní vedení

2 164,73Prorážení otvorů

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 154 536,97 65,25264 5,10378
1 115001101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 10,00000 200,40 2 004,00 0,00692 0,0692 0 0

2 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 5,00000 63,00 315,00 0 0 0 0

3 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 3,15000 176,40 555,66 0,02478 0,07806 0 0

el. kabel NN:1,05*2 2,10000

sdělovací kabel:1,05*1 1,05000

4 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 10,39815 56,10 583,34 0 0 0 0

0,15*1,05*(67,60-1,58) 10,39815

5 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 5,12663 410,00 2 101,92 0 0 0 0

el. kabel NN:1,05*2*1,05*1,55 3,41775

sdělovací kabel:1,05*1*1,05*1,55 1,70888

6 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 198,62939 220,00 43 698,47 0 0 0 0

(2,61+1,86)/2*1,05*32,61 76,52752

(1,86+1,41)/2*1,05*15,26 26,19761

(1,49+1,20)*2*1,05*17,58 99,30942

1,20*1,05*7,40 9,32400

odpočet konstrukce dlažby:-0,30*1,05*7,40 -2,33100

odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*(67,60-1,58) -10,39815

7 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 198,62939 20,00 3 972,59 0 0 0 0

(2,61+1,86)/2*1,05*32,61 76,52752

(1,86+1,41)/2*1,05*15,26 26,19761

(1,49+1,20)*2*1,05*17,58 99,30942

1,20*1,05*7,40 9,32400

odpočet konstrukce dlažby:-0,30*1,05*7,40 -2,33100

odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*(67,60-1,58) -10,39815

8 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 256,82100 40,00 10 272,84 0,00099 0,25425 0 0

(1,86+1,41)/2*2*15,26 49,90020

(1,49+1,20)*2*2*17,58 189,16080

1,20*2*7,40 17,76000

Položkový rozpočet 

SO 01 - Jednotná kanalizace - 3 Přípojka pro faru čp 961 - ZMĚNA 1

Moravská Třebová



9 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 145,76670 40,00 5 830,67 0,00086 0,12536 0 0

(2,61+1,86)/2*2*32,61 145,76670

10 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 256,82100 20,00 5 136,42 0 0 0 0

(1,86+1,41)/2*2*15,26 49,90020

(1,49+1,20)*2*2*17,58 189,16080

1,20*2*7,40 17,76000

11 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 145,76670 20,00 2 915,33 0 0 0 0

(2,61+1,86)/2*2*32,61 145,76670

12 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 109,24616 80,00 8 739,69 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  (2,61+1,86)/2*1,05*32,61 76,52752

  (1,86+1,41)/2*1,05*15,26 26,19761

  (1,49+1,20)*2*1,05*17,58 99,30942

  1,20*1,05*7,40 9,32400

  odpočet konstrukce dlažby:-0,30*1,05*7,40 -2,33100

  odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*(67,60-1,58) -10,39815

Konec provozního součtu

Počítá se 55%:198,62939*0,55 109,24616

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 45,89550 140,00 6 425,37 0 0 0 0

Vytlačená kubatura:(0,10+0,20+0,30)*1,05*(77,03-

11,58+7,40)

45,89550

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 596,64150 8,00 4 773,13 0 0 0 0

Příplatek za dalších 13 km:

45,89550*13 596,64150

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 45,89550 5,00 229,48 0 0 0 0

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 45,89550 320,00 14 686,56 0 0 0 0

17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 152,73389 90,00 13 746,05 0 0 0 0

(2,61+1,86)/2*1,05*32,61 76,52752

(1,86+1,41)/2*1,05*15,26 26,19761

(1,49+1,20)*2*1,05*17,58 99,30942

1,20*1,05*7,40 9,32400

odpočet konstrukce dlažby:-0,30*1,05*7,40 -2,33100

odpočet sejmuté ornice:-0,15*1,05*(67,60-1,58) -10,39815

odpočet podsypu a obsypu potrubí:-

(0,10+0,20+0,30)*1,05*(77,03-11,58+7,40)

-45,89550

18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 35,95876 300,00 10 787,63 0 0 0 0

((0,20+0,30)*1,05-3,14*0,10*0,10)*(77,03-11,58+7,40) 35,95876



19 583312034R Kamenivo těžené frakce  0/4  B Olomoucký kraj t 64,72577 145,00 9 385,24 1 64,72577 0 0

35,95876*1,8 64,72577

20 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 69,32100 39,42 2 732,63 0 0 0 0

1,05*(67,60-1,58) 69,32100

21 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 7,77000 25,68 199,53 0 0 0,44 3,4188

1,05*7,40 7,77000

22 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 12,21000 36,48 445,42 0 0 0,138 1,68498

(1,05+2*0,30)*7,40 12,21000

23 1 Zrušení dvou stáv. septiků, vyprádnění, desinfekce, 

rozebrání do hl. 0,5 m, zasypání se zhutněním

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 572,76 14,46297 0
24 451572111RK7 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj 

Olomoucký

m3 7,64925 990,00 7 572,76 1,89077 14,46297 0 0

0,10*1,05*(77,03-11,58+7,40) 7,64925

Díl: 5 Komunikace 3 936,06 4,30569 0
25 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 7,77000 208,00 1 616,16 0,441 3,42657 0 0

dlažba:1,05*7,40 7,77000

26 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 12,21000 190,00 2 319,90 0,072 0,87912 0 0

(1,05+2*0,30)*7,40 12,21000

Díl: 8 Trubní vedení 74 768,36 0,02349 0
27 2 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 4,00000 2 500,00 10 000,00 0 0 0 0

28 3 Plast.šachta DN 425 dno KG200 90° hl. 1,39 m, včetně 

příslušného poklopu

ks 1,01000 7 041,44 7 111,85 0 0 0 0

29 4 Plast.šachta DN 425 dno KG200 T90° hl. 1,31 m, včetně 

příslušného poklopu

ks 1,01000 7 207,20 7 279,27 0 0 0 0

30 5 Plast.šachta DN 425 dno KG200 90° hl. 1,10 m, včetně 

příslušného poklopu

ks 1,01000 6 779,36 6 847,15 0 0 0 0

31 899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 4,00000 180,00 720,00 0,00468 0,01872 0 0

32 6 Poklop litinový 425/3t s teleskopem ks 4,04000 3 170,72 12 809,71 0,001 0,00404 0 0

4*1,01 4,04000

33 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 72,85000 36,60 2 666,31 0,00001 0,00073 0 0

77,03-11,58+7,40 72,85000

34 7 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 200, 

200x6,5x6000 plnostěnné

ks 12,32379 1 974,56 24 334,07 0 0 0 0

72,85/6,00*1,015 12,32379

35 8 Napojení na stávající potrubí DN200, včetně materiálu ks 2,00000 1 500,00 3 000,00 0 0 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 164,73 0 0
36 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 3,41880 42,50 145,30 0 0 0 0

Suti:3,41880 3,41880

37 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 6,83760 10,70 73,16 0 0 0 0



Příplatek za další 2 km:3,41880*2 6,83760

38 9 Poplatek za uložení suti t 3,41880 400,00 1 367,52 0 0 0 0

39 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 12,21000 47,40 578,75 0 0 0 0

(1,05+2*0,30)*7,40 12,21000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 656,08 0 0
40 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 84,04479 55,40 4 656,08 0 0 0 0

65,25264 65,25264

14,46297 14,46297

4,30569 4,30569

0,02349 0,02349

26 247 634,96

33


